
11 حوادث پنجشنبه   16 اسفند 1397سال شانزدهم    شماره 3384

رخداد هشدار

کلاهبرداري به بهانه فروش خودرو
فردي که با عنوان نمایندگي فروش خودرو دست  �

به کلاهبرداري میلیاردي زده بود، دستگیر شد. سردار 
عزیزاالله ملکي، فرمانده انتظامي استان هرمزگان 
گفت: در پي شکایت تعدادي از شهروندان مبني بر 
کلاهبرداري از سوی مدیر فروش نمایندگي شرکت 
خودرویي، موضوع در دستور کار قرار گرفت. او افزود: 
مدیر فروش نمایندگي این شرکت به بهانه بسته شدن 
سایت ثبت نام، وجوه دریافتي از شاکیان را به حساب 
شخصي خود واریز کرده و در این زمینه با تنظیم 
قراردادهاي جعلي و با مهر اصلي شرکت، خریداران 
را با دادن وعده هاي واهي فریب داده است. او با 
همدستي برادرش اقدام به کلاهبرداري کرده و پس 
از تبدیل وجوه کلاهبرداري شده به سکه و ارز، متواري 
شده اند. فرمانده انتظامي هرمزگان ادامه داد: پس 
از تشکیل پرونده، تمام حساب هاي متهم شناسایي 
و مشخص شد او از قبل حساب هاي خود را خالي 
و پول ها را به حساب همسر و برادر همسرخود واریز 
کرده است. بنابراین تمام حساب هاي متهم، بستگان 
و مرتبطان آن مسدود و با توجه به اینکه مشخص 
شد او بعد از کلاهبرداري یک دستگاه خودروی 
جنسیس خریداري کرده است، با هماهنگي قضائي 
نسبت به توقیف آن اقدام شد؛ همچنین با بررسي و 
ردزني حساب هاي متهم و همسرش مشخص شد که 
با همدستي برادرش در یک طلافروشي و صرافي در 
استان کرمان اقدام به خرید طلا و دلار کرده است. 
بنابراین مأموران با اخذ نیابت قضائي به محل اعزام 
و یکي از متهمان را در کرمان دستگیر کردند و در 
بازرسي های معمول حدود پنج میلیارد ریال سکه 
و دلارهاي خریداري شده کشف کردند. همچنین 
با  اقدامات فني متهم اصلی که در شیراز مخفی 
شده بود پس از خروج از مخفیگاهش دستگیر و در 
بازرسي بدني از او یک فقره شناسنامه جعلي، دو عدد 
کارت ملي جعلي طرح قدیمي و یک جلد شناسنامه 
جعلي که به طرز ماهرانه عکس متهم روي آن نصب 
شده بود، سه عدد سکه تمام بهار آزادي و مبلغ چهار 
میلیون تومان وجه نقد کشف شد. فرمانده انتظامي 
استان هرمزگان افزود: متهم پس از تفهیم اتهام و 
صدور قرار تأمین مناسب از سوي دادسراي عمومي 
و انقلاب شهرستان شیراز به پلیس آگاهي هرمزگان 
انتقال داده شد و پس از مواجه شدن با شاکیان و دلایل 
و مدارک، صراحتا به بزه انتسابي و کلاهبرداري اقرار 
کرد. سردار ملکي تصریح کرد: در حال حاضر متهم 
به مراجع قضائي معرفي و با قرار تأمین مناسب، روانه 

زندان شد.

هشدارهاي پلیس
 براي خرید هاي آنلاین

شرق: رئیس پلیس فتای تهران با توجه به  �
روزهاي پایاني سال ۹۷ و  افزایش خریدهاي 
اینترنتي، گفت: یکي از روش هاي سهل و آسان 
براي خرید، خرید اینترنتي است؛ به شرطي که 
خریدي امن داشته باشید. براي یک خرید اینترنتي 

ایمن کافي است به برخي نکات دقت کنید.
سرهنگ تورج کاظمي توضیح داد: اگر قصد 
خرید اینترنتي از یک فروشگاه الکترونیکي 
را دارید، باید با چشماني باز این کار را انجام 
دهید. ما  نمي خواهیم خرید اینترنتي را یک کار 
عجیب و سخت جلوه دهیم اما وقتي شما به 
صورت فیزیکي هم خرید مي کنید، مطمئنا از یک 
مکان معتبر خرید خود را انجام مي دهید. خرید 
اینترنتي شاید ساده ترین و لذت بخش ترین کاري 
است که شما در اینترنت مي توانید انجام دهید 
به شرطي که به اصول ایمني آن توجه داشته 

باشید.
سرهنگ تورج کاظمي ادامه داد: قبل از خرید 
اینترنتي، درباره  فروشگاهي که مي خواهید 
از آن خرید کنید، تحقیق کنید. فروشگاه هاي 
معتبر عموما آدرس پستي، تلفن و مشخصات 
خود را به طور دقیق در وب سایت شان درج 
مي کنند. دقت کنید  فروشگاهي که از آن خرید 
مي کنید، یک فروشگاه فعال  یا یک وب سایت 
رهاشده  است. معمولا فروشگاه هایي که 
یک شعبه فیزیکي دارند، بسیار مطمئن تر از 
فروشگاه هایي هستند که فقط به صورت مجازي 

پایه گذاري شده اند.
وي بیان کرد: آمارها نیز نشان مي دهد اعتماد 
افراد به فروشگاه هایي که شعبه فیزیکي دارند، 
بیشتر است. زیرا احتمال کلاهبرداري یا اینکه 
کالاي خریداري شده به دست شما نرسد، کمتر 
است و اگر مشکلي پیش بیاید، مي توانید به 
آدرس فروشگاه مربوطه مراجعه حضوري کنید.

سرهنگ کاظمي گفت: معمولا فروشگاه هاي 
آنلاین، خدمات پرداخت اینترنتي را از طریق 
یکي از بانک هاي کشور دریافت مي کنند. در 
پرداخت هاي آنلاین وقتي مي خواهید مرحله 
پرداخت پول را از طریق کارت انجام دهید، 
وارد سایت دومي خواهید شد که سایت بانک 
دریافت کننده وجه است. بسیاري از سارقان 
اینترنتي با طراحي و ساخت سایت هایي شبیه  
سایت هاي اصلي بانکي و آدرس هاي مشابه آن 
را در اختیار کاربر قرار داده و به محض واردکردن 
اطلاعات بانکي، اقدام به خالي کردن حساب 
طعمه شان مي کنند. رئیس پلیس فتا اظهار 
کرد: همچنین مجرمان سایبري  با ارائه کالاهاي 
ارزان تر، قیمت هاي استثنایي و باورنکردني  و 
طرح هاي وسوسه انگیز (تورهاي مسافرتي ویژه 
نوروز، سبد کالا، لباس، کیف و کفش، لوازم 
خانگي و بسته هاي هدیه عید نوروز اقدام به 
کلاهبرداري از شهروندان مي کنند یا کاربر را وارد 
صفحه جعلي و شبیه سازي شده بانک کرده یا در 
برخي از سایت هاي تبلیغاتي و خرید و فروش 
مانند (دیوار شیپور و...) اقدام به گرفتن بخشي 
از پول کالا به عنوان پیش پرداخت یا همان 
بیعانه مي کنند. سرهنگ تورج کاظمي ادامه داد: 
نکته بعدي «اگر کاربران از مرورگر IE  استفاده 
مي کنند، بعد از ورود به صفحه پرداخت بانک، 
تصویر یک قفل زردرنگ پایین صفحه مشاهده 
مي شود، باید روي آن قفل دو بار کلیک کنید تا 
گواهي نامه سایت باز شود مثلا اگر وارد سایت 
 www.pec.ir بانک پارسیان شده باشید، باید
نوشته شده باشد. ولي اگر وارد قسمت پرداخت 
شدید و این قفل زردرنگ را مشاهده نکردید یا 
نام داده شده در قسمت Issuedto  درست نبود، 
شماره کارت و رمز خود را وارد نکنید چون 
نشان دهنده این است که این سایت از نظر امنیتي 
تأیید نشده است و  اصلا سایت بانک  نیست و 
اطلاعات شما در اختیار افراد دیگري قرار خواهد 
گرفت.وي افزود: شاید بتوان گفت امن ترین روش 
براي خرید اینترنتي، استفاده از سیستم خرید 
پستي است که امروزه اغلب فروشگاه ها نیز از 
این سرویس استفاده مي کنند. شما با استفاده 
از این روش مي توانید محصول مورد نظر را 
سفارش دهید و محصول به وسیله شرکت 
پست براي شما ارسال شده و سپس مبلغ کالا 
را به مأمور پست تحویل مي دهید. در این روش، 
شما با اطمینان خاطر و بدون اینکه پولي را از 
پیش، پرداخت کرده باشید، مي توانید محصول 
خود را خریداري کنید. استفاده از این روش 
براي کالاهایي که ماهیت فیزیکي دارند، بسیار 
مناسب است. سرهنگ تورج کاظمي گفت: از 
سایت هایي استفاده کنید که اطلاعات مبادله شده 
رمزنگاري مي کنند.  را  و سرور  بین شما 
https مشخصه این سایت ها شروع  آدرس با

  به جاي http  است.
او ادامه داد: در زمان خرید از فروشگاه هاي 
اینترنتي، باید از نماد اعتماد الکترونیک اطمینان 
پیدا کنید. با کلیک روي آن اعتبار سایت مشخص 
می شود و شما را به سایت اي نماد متصل 
مي کند، آن گاه مي توانید از مشخصات سایت 
و فروشگاه اینترنتي و از تاریخ اعتبار نماد آن و 
سایر خدمات ارائه دهنده فروشگاه مطلع شوید، 
در  حال  حاضر سایت هاي نماددار را مي توان از 

طریق سایت Enamad.ir مشاهده کرد.

شرق: سارقان مأمورنما به پیشنهاد کارمند اخراجی یک شرکت، اقدام به 
سرقت سه میلیاردتومانی از منزل مدیر شرکتی خصوصی کردند. به گزارش 
خبرنگار ما، ساعت ۱۶:۳۰ روز ۱۵ آبان از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
وقوع سرقت منزل با تهدید صاحبخانه، به کلانتری ۱۶۳ ولنجک اعلام و با 
حضور مأموران و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد دو مرد به همراه یک زن 
تحت عنوان مأمور، وارد خانه ای در منطقه زعفرانیه – خیابان آصف شدند، 
با تهدید اسلحه اقدام به بستن دست و پای همسر مال باخته کردند و پس 
از تخریب گاوصندوق طلاجات، چک های بین بانکی، وجوه و ارزهای داخل 

گاوصندوق را به ارزش تقریبی سه میلیارد تومان سرقت کردند.
مال باخته درباره  نحوه اطلاع از موضوع سرقت، گفت: زمانی که وارد خانه 
شدم،  همسرم را با دست و پای بسته در حالی که به همراه دختر پنج ساله ام 
در یکی از اتاق ها حبس شده بود، پیدا کردم. همسرم گفت دو مرد به همراه 
یک زن وارد خانه شدند و اقدام به سرقت محتویات داخل گاوصندوق کردند. 
این پرونده ضمن هماهنگی با شعبه هفتم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران، 

در اختیار کارآگاهان اداره پنجم مبارزه با سرقت های به عنف قرار گرفت.
همسر مال باخته پس از حضور در پلیس آگاهی، در اظهاراتش به 
کارآگاهان گفت:  حدود ساعت ۱۴ روز حادثه دو مرد به همراه یک زن به 
عنوان مأمور به درِ خانه مراجعه کردند و مدعی شدند همسرم پول شویی کرده 
است. آنها به بهانه بازرسی وارد خانه شدند اما به محض ورود سلاحی را روی 
سرم گذاشتند و من را به همراه دختر پنج ساله ام به داخل یکی از اتاق ها بردند. 
در آنجا دست و پای من را بستند و تهدید کردند در صورت ایجاد سروصدا یا 
درخواست کمک، برای دخترم  اتفاق بدی خواهد افتاد. از ترس اینکه برای 
دخترم اتفاقی نیفتد، مجبور به سکوت شدم.  آنها سراغ گاوصندوق را گرفتند. 
کاملا مشخص بود اطلاعات دقیق و کاملی از همسرم، محل کارش و... دارند. 
پس از تخریب درِ گاوصندوق، همه اموال داخل آن را برداشتند و در حالی 
که من و دخترم داخل یکی از اتاق ها محبوس شده بودیم،  از خانه خارج 
شدند. کارآگاهان با آغاز رسیدگی به پرونده،  به تحقیقات میدانی از محل کار 
مال باخته در یک شرکت خصوصی فعال در زمینه حسابداری و امور مالی 

پرداختند و اطلاع پیدا کردند چند فقره سرقت خرد از قبیل سرقت گوشی تلفن 
همراه، ساعت و... در داخل شرکت انجام شده است.

مأموران در ادامه با بررسی سوابق اعضای شرکت موفق به شناسایی 
یکی از مجرمان سابقه دار در زمینه دزدی به ویژه سرقت منزل، به نام علیرضا 
( ۳۵ساله) شدند که از حدود چهار سال پیش در شرکت مشغول به کار 
شده بود و یکی از افراد مورد اعتماد مال باخته به حساب می آمد. کارآگاهان 
درادامه اطلاع پیدا کردند علیرضا یک روز قبل از وقوع سرقت به بهانه رفتن 

به شهرستان مرخصی گرفته و پس از آن به محل کارش بازنگشته است.
با شناسایی علیرضا و احتمال ارتباط او با سرقت منزل صاحب شرکت،  
تحقیقات ویژه پلیسی در این باره  در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و مشخص 
شد علیرضا با یکی از کارمندان زن سابق شرکت به نام هایده که شهریورماه 
از شرکت اخراج شده بود، در ارتباط نزدیک است. درباره  علت اخراج هایده 
از شرکت مشخص شد او اطلاعات شرکت را به سایر شرکت ها و رقبای کاری 
ارائه داده و صاحب شرکت نیز با اطلاع از این موضوع،  او را اخراج کرده بود.
اقدامات پلیسی در دستور کار کارآگاهان قرار داشت تا اینکه در نهایت 
یکی از دوستان «هایده» به نام «منصوره» ( ۴۲ساله)  شناسایی شد. درادامه 
شخصی به نام سعید ( ۳۷ساله) شناسایی و مشخص شد او چندی پیش با 
منصوره آشنا شده است. تصاویر منصوره و سعید از سوی همسر مال باخته  

شناسایی شد. در ادامه نشانی مخفیگاه منصوره در قنات کوثر مشخص و او 
روز دوشنبه هفته جاری دستگیر شد. با دستگیری منصوره، مخفیگاه سعید 
نیز در شهرستان بومهن شناسایی و او نیز در همان روز دستگیر و در بازرسی 
از مغازه تأسیساتی متعلق به او قسمتی از اموال مسروقه شامل چک های 
بین بانکی، لپ تاپ و... کشف شد. منصوره و سعید که چاره ای جز اعتراف و 
بیان واقعیت نداشتند، به مشارکت در سرقت از منزل صاحبخانه اعتراف و 
بیان کردند علیرضا اطلاعات کاملی درباره  محل زندگی و نگهداری وجوه 
نقد و اموال باارزش در خانه مال باخته را در اختیار آنها قرار داده است. با 
اعتراف صریح این دو متهم درباره علیرضا، او نیز در تهران دستگیر شد و پس 
از اطلاع از بازداشت سایر همدستان خود، به شرکت در سرقت اعتراف کرد و 
گفت پیشنهاد سرقت از سوی هایده به او داده شده است. در نهایت هایده نیز  
به عنوان آخرین متهم پرونده در خیابان پیروزی دستگیر و به اداره پنجم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. سرهنگ کارآگاه احمد نجفی،  معاون مبارزه با 
سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ،  با اشاره به استفاده متهمان از 
سلاح قلابی در سرقت،  گفت: با اعتراف صریح متهمان به مشارکت در سرقت 
به عنف منزل، قرار میلیاردی از سوی مقام قضائی صادر و متهمان برای ادامه 
تحقیقات تکمیلی و کشف اموال مسروقه در اختیار اداره پنجم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار گرفتند.

شرق: عشق اینستاگرامی مرد جوان به یک دختر 
تله ای بود تا او را به خانه یکی از اقوامش بکشد 

و مورد آزار و اذیت قرار دهد.
به گزارش خبرنگار ما، این دختر ۲۰ ساله که 
چندی پیش شکایت خود را به مأموران ارائه داده 
 بود، ادعا کرد مهندس جوان بعد از اینکه با او 
رابطه برقرار کرده، از او فیلم و عکس تهیه کرده 

تا اخاذی کند.
چندی پیش دختری جوان به پلیس مراجعه 
کرد و گفت از سوی پسری که ادعا می کند مهندس 
است مورد تعرض قرار گرفته. او در توضیح آنچه 
اتفاق افتاده  بود، گفت: با این پسر که خودش را 
کیان معرفی کرده  بود، در اینستاگرام آشنا شدم و 
قرار گذاشتیم. سر قرار خیلی از هم خوشمان آمد 
و رابطه مان را ادامه دادیم تا اینکه کیان یک روز 
من را به خانه یکی از اقوامش دعوت کرد. وقتی 
به آنجا رفتم، دیدم به جز کیان، فرد دیگری در 
خانه  هست. آنها به زور با من رابطه برقرار کردند 

و بعد از من فیلم و عکس گرفتند.
با شکایت این دختر، کیان و پسری که از 
اقوامش بود بازداشت شدند. کیان ادعای این 
دختر را رد کرد و گفت: ما هیچ کدام به او تجاوز 

نکردیم و من این اتهام را قبول ندارم.
با توجه به شکایتی که مطرح شده  بود، پرونده 
برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد. روز گذشته 
دو متهم و دختر جوان در شعبه چهار دادگاه 
کیفری استان تهران مورد تحقیق قرار گرفتند. 
دختر شاکی به مأموران گفت: من به کیان دل 
بسته  بودم، اما او از من سوءاستفاده کرد و به 
همراه پسر دیگری که از اقوامش بود، من را مورد 
آزار قرار دادند. من حتی نامه پزشکی قانونی هم 
دارم که این دو نفر من را مورد آزار و اذیت قرار 

داده اند.
در ادامه، کیان در جایگاه قرار گرفت. او 
گفت: من اتهام را قبول ندارم. با دختر جوان در 
اینستاگرام آشنا شدم. او من را فالو کرد و بعد هم 
در چت خصوصی برایم نوشت که از من خوشش 
آمده  است. با هم قرار گذاشتیم و زمانی که او را 
دیدم، از او خوشم آمد. با هم رابطه داشتیم و 
این رابطه یک بار نبود، بلکه چندین بار تکرار شده  
بود. روز حادثه هم من او را دعوت کردم که به 
خانه یکی از اقوامم برویم و گفتم که کس دیگری 
هم در آنجا هست. او، دیگر متهم پرونده را که 
از اقوام من است، می شناخت و من فهمیدم که 
او را هم در اینستاگرام فالو کرده  است. عکس 

و فیلمی را که می گوید من از او تهیه کرده ام 
خودش تهیه کرد، حتی عکس ها را برای من هم 
فرستاد. ما هربار که بیرون می رفتیم با هم عکس 

می گرفتیم.
متهم ادامه داد: این دختر بعد از آن روز به 
من گفت که باید به او پول بدهم. من بعد از 
اینکه دیدم با پسران دیگر هم رابطه دارد، دیگر 
دوست نداشتم رابطه ام را با او ادامه دهم و او 
را از صفحه اینستاگرامم بیرون انداختم و پیام 
دادم دیگر با من تماس نگیرد، به همین خاطر 
هم از من عصبانی شد و تصمیم گرفت که از 
من شکایت کند. روابط نامشروع او با دیگران به 
من ربطی ندارد و این دختر قصد اخاذی از من 

را دارد.
در ادامه، متهم دیگر این پرونده در جایگاه 
حاضر شد. او هم اتهام تعرض را رد کرد و گفت: 
این دختر بعد از اینکه کیان را فالو کرد، من را از 
میان فالوئرهای کیان پیدا و من را هم فالو کرده  
بود. بعد از آن بود که به من هم پیام داد و رابطه 
ما این طوری شکل گرفت. بعدها متوجه شدم او 
از میان دوستانم سه یا چهار نفر را پیدا کرده و 
با آنها قرار  گذاشته  است. روز حادثه هم دختر 
جوان خودش به خانه ما آمد. او می دانست که 
ما دو نفر هستیم. او اتفاقا به من پیام داده  بود 
که می آید و ساعت پیامک ها و تلفن ها موجود 
است و دادگاه می تواند آنها را استعلام کند. این 
دختر وقتی تصمیم گرفت شکایت کند که فهمید 
کارهایی که می کند برای کیان رو شده  است. البته 
من این موضوع را به کیان گفتم، چون این دختر 
به من گفت چند دوست باحال داری، با آنها 
قرار بگذار که با هم به گردش برویم، من هم 
این موضوع را به کیان گفتم و از او خواستم به 
دختری که این طور رفتار می کند دل نبندد، چون 
می دانستم کیان به او دل بسته  است و خیلی او 
را دوست دارد، همین موضوع باعث شد تا بعد 
از آن قرار، کیان دیگر با این دختر قطع رابطه کند 
و با او کاری نداشته  باشد و دختر هم برای اینکه 

انتقام بگیرد چنین ادعایی را مطرح کرد.
این پسر وجود فیلم را انکار نکرد و گفت: فیلم 
وجود دارد و دختر هم در اختیار دادگاه گذاشته 
 است، اما این فیلم را هم ما تهیه نکردیم، او 

خودش تهیه کرد و عکس ها هم موجود است.
بعد از گفته های این دو متهم، دادگاه برای 
آنها قرار وثیقه ۲۰۰ میلیون تومانی صادر و ادامه 

تحقیقات را به بعد موکول کرد.

مردی ۳۳ ساله در جمهوری چک خوراک شیر 
نری شد که در خانه نگهداری می کرد.

«مایکل راسیک» که یک شیر نر ۹ ساله و یک شیر 
ماده یک ساله داشت، به وسیله شیر نر خورده شد.

مسئولان شهری بارها درباره خطرات نگهداری از 
این دو شیر به این مرد هشدار داده بودند. پدر این مرد 
جسد او را در قفس شیر پیدا کرد. این دو حیوان که 
در دو محوطه جداگانه نگهداری می شدند، با گلوله 
پلیس از پا درآمدند. سخنگوی پلیس به رسانه های 
محلی گفت که ازپا درآوردن شیرها برای دسترسی 
به جسد مایکل «کاملا ضروری» بود. مایکل راسیک، 
۳۳ ساله، شیر نر را سال ۲۰۱۶ میلادی خریده بود و 
شیر ماده یک ساله را هم همین سال گذشته به حیاط 

پشت خانه شان آورده بود.
او پیش تر با مقام های محلی بر سر احداث محل 
نگهداری از شیرها در محوطه خانه خود اختلاف 
داشت و یک بار هم به علت جفت گیری غیرقانونی 

این دو شیر جریمه شده بود، اما پرونده قضائی او با 
دولت محلی در چند ماه گذشته معطل مانده بود، 
چراکه مایکل دیگر به هیچ مأمور دولتی ای اجازه 

ورود به خانه اش را نمی داد.
هم زمان، نبود مرکز جایگزین برای نگهداری 
از این دو شیر و یافت نشدن هیچ مدرکی دال بر 
بدرفتاری با شیرها باعث شده بود که مقام های 
محلی نتوانند مجوز انتقال اجباری این دو شیر از 

خانه مایکل را دریافت کنند.
مایکل راسیک سال گذشته هم به صدر اخبار 
رسانه های جهان راه یافته بود؛ هنگامی که یک 
دوچرخه سوار با شیر ماده او تصادف کرد. این سانحه 
هنگامی روی داد که مایکل این شیر ماده را که در 
آن زمان یک توله بود، با قلاده برای پیاده روی به 
خیابان برده بود. در جریان آن سانحه که با مداخله 
پلیس همراه شد، ماجرا در حد یک تصادف رانندگی 

خاتمه یافت.

 نقشه حرفه ای برای سرقت ۳ میلیاردتومانی از خانه مرد ثروتمند

شرق: اعضاي باند چهارنفره سرقت از مغازه هاي بازار 
تهران دستگیر شدند. سرهنگ «دوست علي جلیلیان»، 
سرکلانتر هفتم پایتخت دراین باره گفت: در پي وقوع 
چندین فقره سرقت مغازه از بازار در ۲۰ روز اخیر، 
موضوع براي دستگیري سارق یا سارقان در دستور کار 
مأموران کلانتري ۱۱۳ بازار قرار گرفت. بررسي ها حکایت 
داشت سارقان با تخریب قفل وارد مغازه شده و ۳۴۰ 
جین لباس زنانه را سرقت کرده اند. همچنین تحقیقات 
پلیسي نشان داد سرقت ها توسط دو نفر انجام شده، 
بنابراین گشت هاي انتظامي افزایش یافت و مأموران 
هنگام گشت زني در محدوده بازار آل یاسین متوجه رفتار 
مشکوک دو فروشنده شدند و مشخص شد اجناس این 
فروشندگان مسروقه است. این مقام انتظامي افزود: دو 

متهم براي بازجویي به کلانتري منتقل شدند و ضمن 
اقرار به جرم ارتکابي با دو همدست دیگر خود تاکنون 
از ۱۰ مغازه در محدوده بازار در ۲۰ روز اخیر سرقت 
کرده اند تا اموال مسروقه را در سطح بازار بفروشند. 
سرکلانتر هفتم گفت: هر دو سارق اصلي مغازه صبح 
روز دوازدهم اسفند در مخفیگاهشان دستگیر و براي 
تحقیقات تکمیلي به کلانتري منتقل شدند. سرهنگ 
جلیلیان با اشاره به اینکه از متهمان ۱۸۰ جین لباس 
زنانه به ارزش ۸۰۰ میلیون ریال کشف شده، تصریح کرد: 
چهار متهم در بازجویي هاي نهایي به ۲۵ فقره سرقت 
مغازه در محدوده بازار، خزانه و جوادیه اعتراف کردند 
که  ۱۰ نفر از مال باختگان شناسایی شدند و در حال 

حاضر  متهمان در اختیار مقام قضائي قرار گرفتند.

سارقان مغازه هاي بازار تهران دستگیر شدند  فرجام شوم عشق اینستاگرامى

شیر خانگى صاحبش را خورد


